

Przedmiot zamówienia:  
Mrożonki warzyw i owoców

Lp.	Nazwa artykułu	Opis	j.m.	Przewidywana liczba	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto
1	Brokuły mrożone	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
2	Bukiet warzyw	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	200				
3	Fasolka szparagowa mrożona cięta	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	200				
4	Groszek mrożony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	200				
5	Kalafior mrożony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
6	Marchewka z groszkiem mrożona	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
7	Mrożonki włoszczyzna paski	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
8	Szpinak mrożony rozdrobniony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
9	Truskawka mrożona	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	200				